
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 32 Okrouhlický Tom. Bike team 85 12:31,52 34,0 33 80 1 Bike team 8 238 16 Michelin 1 53
2 2 45 Charvát Ondřej Bike Team 88 13:23,27 31,8 31 78 2 Sokol KD 12 205 17 SC Kladno 1 50
3 1 31 Vejvoda Josef CKKV 63 13:31,44 31,5 26 76 3 Vin.Šlapky 7 202 18 FC Hejvy 1 43
4 3 60 Kouřimský Pavel SOS 85 13:53,99 30,6 29 74 4 KPO.cz 8 196 19 Merida 1 31
5 2 66 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 13:54,82 30,6 24 73 5 H-H Smíchov 5 175 20 Praha 10 1 29
6 4 37 Miler Milan.ml Bike team 82 13:57,22 30,5 27 72 6 CKKV 5 166 21 SP kolo 1 24
7 1 65 Malík Jiří Vin.Šlapky 87 13:57,67 30,5 25 71 7 SKP Praha 2 129 22 Neumětel 1 19
8 2 81 Procházka Jan KPO.cz 82 14:05,96 30,2 23 70 8 Plašáci Praha 3 114 23 SAP 1 18
9 5 15 Želina Jakub Sokol KD 81 14:12,60 30,0 26 69 9 CK Záluží 3 102 24 Scott DH 1 15
10 6 56 Janouš Petr CFC Kladno 80 14:15,08 29,9 25 68 10 Pijas 2 91 25 DIMP Giant 1 12
11 7 17 Kadlec Rudolf Praha 12 84 14:18,38 29,8 24 67 11 SOS 1 75 26 Cyklo Kern 1 11
12 8 71 Líbal Petr H-H Smíchov 86 14:21,81 29,7 23 66 12 HIC Markus 3 74 27 Kola Štorek 1 10
13 9 16 Mašek Petr Sokol KD 82 14:23,00 29,6 22 65 13 CFC Kladno 1 69 28 Rendl computers 1 9
14 10 58 Ambruš Luděk SKP Praha 78 14:29,33 29,4 21 64 14 Praha 12 1 68 29 Kola Víšek 1 3
15 11 57 Podlipný Petr SKP Praha 74 14:40,25 29,0 20 63 15 CS Stodůlky 1 62
16 12 72 Sedláček Ondřej KPO.cz 82 14:42,69 29,0 19 62
17 13 5 Berka Michal CS Stodůlky 82 14:42,82 29,0 18 61
18 14 30 Novák Petr Bike team 82 14:45,70 28,9 17 60
19 15 14 Kohout Roman Sokol KD 69 14:52,97 28,6 16 59
20 16 69 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 14:57,75 28,5 15 58
21 3 11 Havránek Josef Sokol KD 69 15:03,73 28,3 21 57
22 3 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 15:09,87 28,1 22 56
23 4 54 Holub Michal Plašáci Praha 78 15:14,08 28,0 19 55
24 5 24 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 15:19,90 27,8 18 54
25 17 1 Dvořáček Michal KPO.cz 75 15:24,23 27,7 14 53
26 4 79 Stark Michal Michelin 65 15:25,13 27,6 20 52
27 18 64 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 15:27,62 27,6 13 51
28 5 29 Chládek Roman CKKV 50 15:28,00 27,5 19 50
29 6 21 Klos Jaroslav SC Kladno 77 15:29,14 27,5 17 49
30 19 35 Secký Lukáš Bike team 86 15:33,92 27,4 12 48
31 6 8 Ježek Antonín Sokol KD 49 15:37,30 27,3 18 47
32 20 55 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 15:37,62 27,3 11 46
33 21 26 Šnajdr Jakub Pijas 90 15:38,20 27,2 10 45
34 7 27 Pokorný Roman Pijas 63 15:40,86 27,2 17 44
35 22 68 Habětín Tomáš HIC Markus 72 15:41,71 27,1 9 43
36 7 28 Treybal Vladimír FC Hejvy 76 15:41,81 27,1 16 42
37 23 4 Mika Tomáš H-H Smíchov 87 15:44,81 27,1 8 41
38 8 80 Machačka Jakub KPO.cz 87 15:47,71 27,0 15 40
39 8 13 Štefan Václav Sokol KD 57 15:48,67 26,9 16 39
40 9 23 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 15:51,69 26,9 14 38
41 24 41 Klanica Petr KPO.cz 82 15:52,49 26,8 7 37
42 10 47 Marhold Pavel KPO.cz 79 15:52,71 26,8 13 36
43 9 43 Chyský Pavel CKKV 62 15:53,76 26,8 15 35
44 25 42 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 16:01,56 26,6 6 34
45 10 48 Krpata Jan KPO.cz 62 16:07,08 26,4 14 33
46 11 74 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 16:07,94 26,4 12 32
47 11 7 Jirásek Jaroslav Sokol KD 52 16:22,23 26,0 13 31
48 12 50 Prantl Marek Merida 74 16:25,26 25,9 11 30
49 26 18 Beneš Pavel CKKV 78 16:26,60 25,9 5 29
50 27 67 Zeman Milan Praha 10 72 16:33,22 25,7 4 28
51 28 63 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 16:34,63 25,7 3 27
52 12 6 Hrachovina Václav Sokol KD 47 16:35,12 25,7 12 26
53 13 36 Miler Milan Bike team 61 16:35,93 25,7 11 25
54 13 53 Lacina Roman Plašáci Praha 79 16:40,49 25,5 10 24
55 1 52 Stočesová Petra SP kolo 75 16:46,02 25,4 8 23
56 14 73 Pěnička Miroslav CKKV 56 16:56,82 25,1 10 22
57 15 12 Horčička Ladislav Sokol KD 57 17:12,55 24,8 9 21
58 16 34 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 17:13,45 24,7 8 20
59 17 49 Bláha Ivan Sokol KD 60 17:20,05 24,6 7 19
60 18 25 Hrachovec Stanislav Neumětel 59 17:22,82 24,5 6 18
61 14 38 Stráněl Jiří SAP 72 17:25,17 24,5 9 17
62 19 40 Hrubý Ivan HIC Markus 66 17:32,06 24,3 5 16
63 15 20 Feistner Jiří Vin.Šlapky 70 17:33,80 24,3 8 15
64 16 46 Zoubek Richard Scott DH 83 17:48,22 23,9 7 14
65 17 62 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 17:49,35 23,9 6 13
66 29 39 Paukert Josef HIC Markus 76 17:52,24 23,8 2 12
67 2 59 Velechovská L. DIMP Giant 90 18:06,21 23,5 6 11
68 20 51 Stočes Hejvy Cyklo Kern 54 18:21,62 23,2 4 10
69 21 77 Klonfar Jan Kola Štorek 51 18:25,60 23,1 3 9
70 22 78 Rendl Václav Rendl computers 60 18:28,44 23,1 2 8
71 18 22 Vlach Miroslav CK Záluží 69 19:03,94 22,3 5 7
72 3 33 Secká Markéta Bike team 89 19:18,74 22,1 4 6
73 19 10 Hrubý Pavel Sokol KD 69 22:32,24 18,9 4 5
74 4 19 Feistnerová Michala Vin.Šlapky 79 22:37,34 18,8 2 4
75 20 9 Hrubý Jakub Sokol KD 93 23:03,01 18,5 3 3
76 21 3 Opl Pavel Kola Víšek 85 43:43,05 9,7 2 2
- - 44 Jagoš Václav CKKV 59 nest. - - -
- - 61 Kouřimský Karel JZM 50 nedok. - - -
- - 70 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 nest. - - -
- - 75 Denigerová Zuzana Cyklo Kern 84 nest. - - -
- - 76 Introvič Petr Cyklo Kern 51 nest. - - -

Druhé klání letošního poháru Časovek do kopce proběhlo v Karlickém
údolí za podmínek, které k ideálu měly dost daleko. Přestože do poslední
chvíle předpovědi počasí hlásily vcelku příznivé podmínky, do oblasti
konání naší akce se silným větrem svižně přesunovala těžká mračna
právě tak rychle, aby se startem prvního jezdce začal skrápět trať déšť,
ovšem rafinovaně od cíle směrem ku startu. Okolo 20 startovního místa
už pršelo i na startu. Závodnící vesměs v letním oblečení vibrovali zimou a
na svižnou jízdu se v těchto podmínkách těšil sotva kdo. Navíc tu byl silný
šikmý nárazový vítr. V údolí byli jezdci vcelku chráněni, ale před
napojením na hlavní se již nebylo za co schovat...Trať se sice následně
stáčí vpravo, ale chvíle s větrem v zádech v nejprudším úseku pod
viaduktem byla příliš krátká na to, aby se nějak výrazně projevila na
ušetření cenných vteřin. Vedle větru a deště pak ve vrchní části
nepříjemně kořenil jízdy proti chronometru na místní poměry poměrně
silný provoz, který do těchto míst posílá půlroční radotínská uzavírka...
Přesto všechno se potvrdilo, že letošní mírná zima cyklistům přála a v
úvodu sezóny mají prakticky všichni formu na časy na hranici osobáků...
V kategorii Ultra letos poprvé dorazil loňský fenomén Tomáš Okrouhlický
(Bike team) a nebylo pochyb, s jakými ambicemi jde na start. Přestože,
jak posléze říkal, jel v zatáčkách volněji a o nějakých extrémních
náklonech nemohla být řeč - nebezpečí podklouznutí v prudkých pravých
bylo na mokrém asfaltu veliké, časomíra se v jeho případě zastavila na
hodnotě jen o málo vyšší, než je absolutní rekord tratě. Za svým loňským
osobákem zaostal jen o 0,5s a zlato putovalo do jeho rukou. Tomášův
oddílový kolega, stříbrný Ondřej Charvát, si zopakoval stejný post z
Třebotovky, přičemž svůj nejlepší čas vylepšil dokonce o více než 3/4
minuty! V čase poblíž svého osobního maxima prolétl cílem i třetí v
pořadí, Pavel Kouřimský (SOS).
V kategorii Hobby se na stupních evidentně zalíbilo Jiřímu Malíkovi
(Vinohradské šlapky). Při pohárové premiéře na Třebotovce bral bronz, v
Karlíku přišla voda na jeho mlýn a bylo z toho zlato. S nejvyšším
startovním číslem se jako poslední vydal na trať nepřehlédnutelný Jan
Procházka (KPO), jehož dredy dosahují již impozantních rozměrů. Těžko
říct, kolik litrů vody tento sporný aerodynamický prvek za daného počasí
absorboval, ale i takto obtěžkán, dospurtoval si Honza pro stříbro.
Umístění z Třebotovky tak vylepšil o 2 místa a skokem hned o 4 příčky se
na třetím postu pódia ocitl Josef Havránek (Sokol Králův Dvůr).
V kategorii mužů nad 40 let dominoval opět Josef Vejvoda (CKKV). Právě
on byl jeden z těch, kteří do poslední chvíle kontrolovali předpovědi počasí
a na základě získaných informací přijel jen na lehko. Když se pak po jízdě
vrátil prokřehlý do prostoru startu, komentoval situaci stylově slovy:
„Klepu se jak Camrda na cyklokrosu“. Sérii druhých míst opět rozšířil
Jaroslav Špimr (Vinohradské šlapky) a opět to byla s Pepou velmi
vyrovnaná partie. Třetí post vybojoval Jiří Sladký (KPO), který se z
pódiového umístění těšil po několikaletém půstu, když dokonale zúročil
kilometry z nedávného horského soustředění, které proběhlo z části v dost
podobných povětrnostních podmínkách.
V doplňkové kategorii mužů nad 50 let našel na deštivý Karlík nejlepší
recept Roman Chládek (CKKV) před Antonínem Ježkem a Václavem
Štefanem (oba Sokol KD)
V kategorii žen si s tratí nelépe poradila Petra Stočesová (SP kolo) před
Luckou Velechovskou (DIMP Giant), která si zopakovala stříbro z
Třebotovky. Přestože při vyhlašování už zase hřály sluneční paprsky,
zcela promrzlá Lucka se strachovala jestli v takovém stavu vůbec dojede
domu... Na třetí post na stupních svým výkonem vystoupala Markéta
Secká (Bike team).
V hodnocení družstev jednoznačně kralovala hvězdná sestava Bike
teamu. Hoši ze Sokola Králův dvůr před závodem důkladně zkoumali
systém bodování a posléze Karlík vystříbřili a Vinohradské šlapky, byť ne
tak početné jako obvykle, po týmovém prvenství na Třebotovce po
druhém klání odjížděly bronzové.

2výsledková listina
Karlík 12.5.2007

komfortjistota energie





Karlickém
poslední
o oblasti

á mračna
rať déšť,
ího místa
li zimou a

u byl silný
ale před
následně

seku pod
jevila na
hní části
poměrně
zavírka...
přála a v
obáků..
rouhlický
Přestože,
xtrémních
h pravých
stavila na

loňským
Tomášův
ý post z

než 3/4
i třetí v

Malíkovi
bronz, v
ejvyšším
telný Jan
rů. Těžko
ho počasí
o stříbro.
příčky se

V). Právě
di počasí

k po jízdě
vě slovy:
ět rozšířil
ou velmi
erý se z
e zúročil
sti v dost

k nejlepší
Václavem

olo) před
stříbro z
paprsky,

ec dojede
Markéta

ava Bike
zkoumali
y, byť ne
tovce po




	Karlík

